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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72213053O

2. Data e Regjistrimit 13/10/2017
3. Emri i Subjektit ZIRKON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 11/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Xhanfize Keko", Nr. Pasurie 
4/111-N 32, Volumi 35, faqja 50, Zona Kadastrale Nr. 8140, 
Njësia administrative Nr. 3 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt kryesor veprimtarie fushen e ndertimi 
shoqeria do te kryeje: 1. Studimin projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me 
karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose 
private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, 
autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha veprave te 
tjera madhore, ujesjellesave. Te gjitha restaurimet ne 
pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne 
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit H2 te 
Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku 
eshte vendosur. 2. Import-eksport, perpunim, prodhim dhe 



2

tregetim lende te pare leter te thjeshte, celuloze, termike si 
dhe te gjitha llojet e letrave qe prodhohen dhe tregtohen ne 
qarkullim. Import-eksport, perpunim, prodhim dhe tregetim 
lende te pare industriale plastike e artikuj plastik. Prodhim, 
tregetim, import-eksport te produkteve ushqimore gjysem te 
gatshme, furnizimin e pikave te konsumit me keto produkte 
(menca, hotele, shkolla, agjensi ajrore, fast-food, spitale, etj). 
3. Tregetim, Import-Eksport, me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit, inerte e parafabrikate si dhe 
prodhimin e perpunimin e tyre. Ne kete kuader, edhe 
kryerjen e veprimtarise tregtare ne fushen e prodhimit, 
perpunimit dhe tregetimit te materialeve te ndertimit qe 
konsiston ne kryerjen e punimeve minerare per nxjerrjen e 
tyre nga zonat minerare (gurore, nxjerrje rere deti etj). 4. 
Tregetim, Import-Eksport, me shumice e pakice te artikujve 
elektrike te te gjitha llojeve, si per sherbim personal, 
familjar, tregtar, artikuj elektrik qe perdoren nga shoqerite e 
ndertimit ne ndertimin e banesave, veprave apo objekteve te 
ndryshme. 5. Tregtimi me pakice dhe shumice, Import-
Eksport, te artikujve te ndryshem industriale, konfeksione, 
elektroshtepiake ne fushen e turizmit si agjensi turistike, ne 
fushen e telekomunikacionit, bar-restorant, importimin dhe 
eksportimin e mallrave industriale e ushqimore, 
elektroshtepiake. 6. Ne fushen e turizmit shoqeria do te 
kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me 
fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ ose te 
pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me 
karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te 
burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te 
Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e hotelerise, fshate 
turistike, qendra turistike e te tjera dhe krijimin e faciliteteve 
dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe-restorante, qendra 
estetike, palestra fitnesi, njesi te shitjeve te konfeksioneve 
dhe prodhimeve ushqimore e industrial e te tjera te kesaj 
natyre; Veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit social, 
hoteleri, etj. 7. Tregeti, Import-Eksport, me shumice e pakice 
te artikujve te konsumit te gjere e ato ushqimore e 
blegtorale.Gjithashtu shoqeria ka si objekt plotesues te 
veprimtarise se saj edhe: Operacione tregtare e komisionerie 
dhe transaksione te ndryshme te cdo lloj malli. Tregetim 
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artikuj luksi, artikuj bukurie, organizim menaxhim sallon 
bukurie, flori, ore, bizhuter. Agjensi stili, mode, agjensi 
menaxhimi te drejtash modelesh, sportistesh. Perfaqesim te 
se drejtave televizive te subjeketeve individe profesioniste 
ose subjekte juridike, ndermjetesim ne shitje-bierje te 
drejtash. Organizim radio-tv-shtyp periodik, te perditshem, 
botim, shtypshkronje, shitje-blerje produktesh ekskluzive 
artistike ose te ndryshme. Organizim zyre juridike, 
konsulence, arkitekture, menaxhimi biznesi, ekonomike, 
kambizem. Shoqeria mund te kryeje aktivitete te tjera te 
lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe cdo aktivitet tjeter 
te nevojshem ose te dobishem per qellimin shoqeror. 
Dhenien e makinave, motoreve, minibus, autobus dhe te 
gjitha llojet e tjera te mjeteve motorike me qira personave te 
trete, per cdo mjet te levizshem te lejuar per qarkullim, 
sherbim taksi, sherbim urban, nderurban, nderkombetar, 
nderkontinental etj. Transport udhetaresh e mallrash, 
kombetar e nderkombetar, cargo etj. Krijimi i Agjensive 
Turistike, organizimi i guidave turistike brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise. Per te realizuar 
objektin e saj, Shoqeria mund te kryeje cdo operacion 
tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe 
administrimi, si edhe te bleje tihe shese ose marre me qira 
ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsociume, te themeluara apo 
ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem 
me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve 
te shoqerise. Me ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryej cdo 
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te shoqerise.
Ardian Lloshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/10/2017 Deri: 03/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klevens Toka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 250,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Nikolla Laçi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 250,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Rezart Skrapari
14.1 Vlera e kapitalit Para: 250,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Ardian Lloshi
15.1 Vlera e kapitalit Para: 250,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZIRKON
E-Mail: ardian.lloshi@yahoo.com  
Telefon: 0692099045  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C4BF81-4DBE-48B2-92EA-A89F415836D3
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-512827-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882158-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282695-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
ZIRKON SH.P.K-Pasqyrat Financiare 2018.pdf
ZIRKON-Pasqyra e performancës 2018.xlsx
ZIRKON-Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
ZIRKON SH.P.K-Vendimi i asamblese 2018.pdf

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530330-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
ZIRKON SHENIME SHPJEGUESE-compressed (1).pdf
Zirkon Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
ZIRKON VO.pdf
Zirkon Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688812-04-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA5D1EE-ABE9-4FC2-9E82-D392BFABC3F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7ECD20-E912-4230-9535-457436372660
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5A1F54-7E05-4313-BCEC-7DD767CB710D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2253D4BA-4E2A-4713-A19A-9031305CE4CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBC5267-27B4-49C0-9B8B-269DE17B3041
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5C646F-25E0-4693-90E8-E7AB652D98CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8CAC06-BF92-4691-92D0-660F5556FFAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C79318E-3BAE-4FE4-A5A0-7A50F186CDF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC6F1D3-4DCA-41E9-8672-CFE21E65374F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D05B146-EFDF-4CAD-BE91-4FF66AA255EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012CDE12-0C2E-41B6-82E2-1ABCF4303020
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012CDE12-0C2E-41B6-82E2-1ABCF4303020
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 14.04.2021 për ndryshimin e 
adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Xhanfize Keko", Nr. Pasurie 4/111-N 32, Volumi 35, faqja 50, Zona 
Kadastrale Nr. 8140, Njësia administrative Nr. 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         Lalm, 
Rruga Nacionale Tirane-Peze, Godina nr 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713141-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ZIRKON Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime shpjeguese zirkon.pdf
ZIRKON Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
ZIRKON VO.pdf

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-926980-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUES ZIRKON 2021-compressed.pdf
ZIRKON Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
ZIRKON V.O.pdf
ZIRKON Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

06/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-007354-10-22

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEC9C06-F097-43A1-AFE2-8C32A16AE15F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEC9C06-F097-43A1-AFE2-8C32A16AE15F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2F9511-2D71-4F65-A23C-DC38504BE63D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6ACFC9-1316-40EE-8E25-24F3CF74C269
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3349A3F-ADE9-41B2-898F-5BCCEA6230F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F6D501-471E-466B-BA8A-F6CA58264142
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F6D501-471E-466B-BA8A-F6CA58264142
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB2927C-B982-42EA-9DDB-F6E757D9313E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B47864-1652-4CB6-9588-BD22D85F42B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFE65ED-CB49-4ABF-8C62-F349C4889EF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFE65ED-CB49-4ABF-8C62-F349C4889EF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625FC523-C6CE-4AD2-965D-94AB9FD6B4BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D904D457-B21A-4C5A-A18C-549BA0DE087B


7

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.10.2022 ku është vendosur: 
Riemërim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Lloshi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/10/2022")            u be              ("03/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-143849-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozoitim I pasqrave financiare  2022

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese  zirkon 2022-compressed.pdf
ZN_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
ZN_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ZIRKON VO.pdf

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-305910-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te viti 2023.

Lista e Dokumenteve:
ZN_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
shenimeshpjegueseZIRKONcompressed.pdf
ZN_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMIIASAMBLESESEZAKONSHMETEORTAKEVEZIRKONshpk.pdf

30/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-364101-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@aiashpk.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klevens Toka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "250,00

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CDE588-7006-45DF-AA14-B64B541A8966
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112E4DDB-5A2E-415C-8A19-8F4ABF38B7FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B526793-3883-49A8-811D-C310385C1721
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B526793-3883-49A8-811D-C310385C1721
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7037B951-6347-474F-91C6-41E7669B4A0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1C24D6-0E0C-44F2-8E5C-40FFFBF97391
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F658CAA-D042-49EE-B99D-5AA31C53E0AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726C7A57-FDD3-43DB-931C-B32B6F10BD5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4A0E59-F051-4B2B-9191-226313C4772B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E1BA52-69D9-4123-89A0-DBD92E8C79AB
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eshte larguar ortaku:            ("Natasha Xhai Toka")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-455202-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
shenimeshpjegueseZIRKONcompressed.pdf
ZNPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ZirkonVendimiOrtaku.pdf
ZNPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

18/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-462472-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim ne te dhenat vullnetare.
E-Mail ishte            ("info@aiashpk.al")          u be            ("ardian.lloshi@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4857D1-CBF1-42D7-A2DA-68F2E17D8949
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E5A0DE-EA6D-4D00-B046-7E5A4EEF334F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A6871F-98CC-43FB-9F09-443C3E847926
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B03385E-0F49-4971-9452-4C598587E959
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72FABC2-8D91-4311-B8CF-7D744A63558B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BB4906-BEF8-4417-BB82-ECDCDBA6C82B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C4D660-FE13-4F60-863E-C6FE4A031FCF

